M.K. 3,130

dist. Lompzensis, dicto Trojano pro
tota sua porzione in W., hereditate
prope Ostralancka commutavit.

Wiszniéwo

ostrol /
lub Zambro /

(1439)

Jacobus de Wiszniéwo probare
habet scabimus contra Johannem
Kmethonem -- quia sibi iururiam
non fecit.

Tym. Proc. 270 p. 230 (t. I)

239

ostrot, Piska. KP.

zamb
ostrot
kam
nas

(1462)

Vysnyewo

Andreas scabris de V. prosperit contra Michalem
slubysse de Brunow^{urbs}, quod ei pecore et pecudes
in Vourosche in valore 10 sexag. violenter
recepit.

[Andreej z U. zruiny 1468] KP.

A. Di. Pl. Ep. 9, 58^v

178

04.10.2
2006.2
manuscript

(1762)

Sydneyensis

"Andreas de V proposuit contra Nicolaum de Bru-
nyensis quomodo ipse violenter recepit pecora
et perdas in civitate Tauszrosche videlicet ^{equos} ~~equos~~,
boves, vaccas, serophas et alia pecora in valore
10 sexag. petit eum compelli cum fructibus in valore
15 sexag. Dominus cognito, quod causa non est
de foro suo remittit eos ad iudicium seculare.

A. D. i. p. i. Ep. 946^v

Distr. / Piski

1470

Vysnyewo

(1469, 1522)

poroies in Tysky

et r. in distr. Louren

Nic. Andre de Tysky Mathie germano obligat

AK 29, 118^v

Ostrol/piski

Wiśniewo (Wisnyewo, Wyszyniewo)

Derslaus, Jacobi filii h. Trzaska 1490, 695

Joh. Derslai h. T. 1540 1064

Michael Dobrogostii h. T. 1467 289

Nicol. Johannis h. T. 1467, 1474 289, 455

Petrus h. T. 1474, 1490 455, 695

Stanisl. Jacobi h. T. 1490 695

Wolff MZH

Vyznyewo

(1768)

Andr. de V. (german: Demkau, D orth. Magar. time)
positionem in Grandzyere dist. rysn.

10 mansos

n. bus de Modelle et de Wyszky veikulst

rapenne Paw. Ostot / Piski

M.K. ~~339~~ 337, 29^v

(MZH zmejs w nich
Dzierstawa 1490)

Paw. Ostrow / P. de
(1474, 1476)

Wysznewo

hereditas in dist. Louprens.

Joh. Andree de Thyschky Petro Trojani de alia Thyschky

porcionis

in ^{et in} Thyschky W. Ruz [fluvius]

(ac etiam post) [more-zarwie²]

in scribit.

MKG. 80

Wysznyewo
Paw. Ostroteka) Pinski
1476
Joh. +. d. r. in Thyschky
totam porcionem in Thyschky,
W. et post fluvium
Rusze, hereditibus in dist. Loupr.
matric gemans no u. b. vendit

MH 6, 86 ✓

Wyszmyewo

(1487)

In causa nobilis Johannis de Smugewo
 contra honorabilem ~~d. Dobeslaum~~ plebanum
 in Pyszky, ~~Johannis~~ proposuit, quia ipsum
 citavit pro receptione rerum de camera
 alias szol Mathie de W., laborans su-
 -per infamiam et dampnum suum et
 hanc infamiam extimavit ad 100 fl.
 Item proposuit, quia ipse plebanus ordi-
 navit ~~per nos~~ ~~videl.~~ Stanislaum Kvncoza ad
 ipsum percuciendum et quia ~~ipsum~~ perc-
 usserunt, medium digittum ~~leserunt~~
 dextrum nri %

A. Di. Pi., Ep. 11, 275

et cum prefatus Johannes ad ecclesiam voluit
fugere, plebanus ~~ecclesiam~~ clausit et ipsum
intrare prohibuit ~~affertans~~ ~~discerens~~ mortem eius et
hoc extimavit ad 100 fl.

Wyszyniensis
Ostrzyca (1510, 1510)
Helias et Margareta germani de W. faciunt testa-
mentum -- omnia legant pro fabrica edie in
Pyski (pro aequis ure matris et ure sororis pre-
cedentis et eiam uris), nob. Tedyth et Theorianus,
Nic. et Joh. frat. patronales,
nob. Dominellus filius Helie

Int. test. 1, 401^v

Ostrot/Piski

Vysungensu

(1512, 1513/

sic. de v. executor testamenti honor.

Andree de Gorup vicar. in Pyski

f. a quo habet. vicladem de. opomyza

Publ. test. 1, 420~

Lomiej Pyski
Ostroł

Vysznevo

(1512)

constituti personaliter nobiles Michael de
Pyski, Gyedeyth de V. et Andreas Choroman de
Vytbnicza constituerunt in suum procuratorem
nobilem Mathiam Stanislai de Vysznevo in causa
quam eis monet quidam nobilis Szorszki occasione
periculi.

A. D. J. P. I., Ep. 7, 30^v

Ostrow

(1512)

Wyszmyewo

In causa nobilis Joannis Laorski contra nobiles
gedeys de W., Michaellem de Pyski et Andream
Alberti de Choromani, Joannes per se proposuit quia
ipsi in iure seculari pro 4 sexag. certe dotis nobili
Barbare uxori predicti Joannis debite ut germani
ipsius Barbare et successores nobilis olim Stanilai
patris eorundem ad iudiciumulare conventi,
easdem 4 sexag. dotis stipulate abiuraverunt,
petens ipsos condemnari. Deliberatio.

A. D. M. C. LII, Ep. 7, 30^v

supreme orator Piskri

Vysznyero

(1512)

In causa discreti Nicolai de V. vicarii in
Screpankovo contra nobilem Jacobum de
Goosle Nicolaus proposuit quia ipse Jaco-
bus recepit eidem presbitero de patrimonio
suo vitulum et vitulas alias yelovyse et
unum alvar, molem manuales alias szarmy
et scutum alias pavesza, tres pernas lardi et
alia supellectilia recepit et in domum suam
deduxit valoris 2 serag, petens ad restitu-
tionem aut valoris solutionem cogi. Ja-
cobus negavit.

A. Dj. Pi., Ep. 7, 24^v

raporty Astot (Pirky
(1512)

Vyszmyerov

In causa discreti Nicolai de V. vicarii in
Serepankovo contra nobilem Jacobum de Goczle,
Nicolaus proposuit quod ipse Jacobus veniens
super bona ipsius hereditaria in V. accepit
sibi equum violenter valoris 2 sexag., ex ad-
verso t Jacobus dixit se recepisse equum qui ex
divisione inter ipsum presbiterum et glotem
eius uxorem dicti nobilis per divisores de iure
seculari datos facta censit. Item idem propo-
suit quod ipse presbiter novem alvaria apum
et tres equos que uxori ipsius et gloti prefati
presbiteri ex divisione inter ipsos similiter per
divisores de iure seculari datos facta censit

NDAPo-3 PWH Olsztyn, zam. 3183/S
Olszt. Z. Graf. Iz. 2495 (176.000) kart. 5 kl. 180 g 61x86 25.11.69

recepit pro^o ne etⁿⁱ
omnia valoris 5
ad restitutionem
parit. Dilacio.

in hactenus delinet
sexag., petens ipsum
compelli. Nicolaus ne-

1

2

A. Dj. Pā, Ep. 7, 24^v

9

6

Ostrot / Piskin

Wyznawstwo

(1515, 1516)

nob. Joan. Goussonek de W. ~~causatoris~~ testamenti
constituit: us. Nic. de W., Gregor. de B. et dist. Ma-
thiam de P. vicar. in Pyski; legat ammonam in
Choromany presbiteris in Pyski; apud Matt. Sze-
drze lra habet --; ecclie v. kleukow --;
sorori mee Gyenyelyny.; Synockiyem; ;
stachna; us. eius [wypochiego?], Synockiyem sorori
mee, filiaris Myselegyenskym et Koryllan
catholicam Katherine Tyelgovchownye; stephanus
filius Gyenyolka, Jacobo Koryuk; Gregorio fri meo,

Publ. test. 1, 262

Ostroł / Piskri.

(1718)

Wyssnyerow

nob. Ewa de W. (impedimentum consanguinitatis)

nob. Deslars de W., patris Ewe, que procrevit
ex Bernardo, qui procrevit ex Alberto, qui pro-
cessit et Stan^o, et Stan.^o ex Jessek

et Stan. filius Jessek cum Sobyzsanth [aba-
so] nob. Stanⁱ de Thieski avant germani vel
tres patruelles (manti Ewe)

Pact. test. 2. 379

• Ostrot/Piski
(1518, [1518])

Syngewo

Gregor. nicar. in Pysichy legat $\frac{1}{2}$ senog. apud
nec. Syngeworsky nicar. in Sulepankovo ha-

lutampocelia in Koloky: $\frac{1}{2}$ senog. apud Joan.

Dresnkowen in V. et 10 gr. apud Joan. Gaperky

Ind. pro fabrica ecclie in Clekovo ;

P. u. d. t. fest. 1. 487

Paw. ostrze / Piski

Vyschnyewo (1592)

hereditas in disto.

Swinnen.

Joh. de Tysky parionem J. Tysky & in V.
inathie germano blizat

AK 32, 118^v.

[Wiśniowce] dygła Ostrot/Pidiz (1594, 1595)
(ew. zambor.)

„Stam. między Mikolajów Wiśniowci z
herbu Traska“, świadek wywodn
sobotowskich k. Traska z pow. Ostrotje.

Sembonia Wynodez

Rocznik Tow. Herald. III nr 210